

TİCARET BORSASI

SAYI : 3 ŞUBAT 2016

TOBB'DAN, BORSAMIZA 5 YILDIZLI A SINIFI AKREDİTASYON SERTİFİKASI

“ Hizmet kalitesini Avrupa standartlarına taşıyan Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB), 5 yıldızlı A sınıfı Akreditasyon Sertifikası, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu ve AK Parti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer tarafından verildi. ”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Kurulu tarafından yürütülen Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 11.dönem sertifika töreni, Ankara'da gerçekleştirildi. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda düzenlenen Akredite Oda/Borsa sertifika törenine, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer ve akreditasyon sertifikası almaya hak kazanan Oda ve Borsaların temsilcileri katıldı.

Törende, akreditasyon yenileme denetimini başarıyla tamamlayan GTB, TOBB'un '5 yıldızlı' A sınıfı borsalar kategorisinde ilk sırada yer aldı. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen Oda ve Borsa yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni,



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun açılış konuşmasıyla başladı. TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Türkiye'de Akreditasyon sertifikası alan oda ve borsaların sayısının 233'e yükseldiğini açıklayarak, bu durumla iftihar ettiklerini söyledi. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise törende yaptığı konuşmada, Akredite olan oda ve borsaları kutlayarak başarılarının devamını diledi. Konuşmaların ardından gerçekleştirilen törende 5 yıldızlı hizmet standardını yakalayan GTB'ye A sınıfı Akreditasyon Sertifikası verildi.

Akreditasyon sertifikasını GTB adına, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu ve Ak Parti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer'in elinden aldı. GTB'nin 5 yıldızlı A sınıfı Akreditasyon Sertifikası aldığı törene, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Tabur, Meclis Üyeleri Muzaffer Köse, Orhan Çetin, Ali Alagöz, Burak Batallı, Ziya Dinler, Emin Balyemez ve GTB Genel Sekreter Vekili Özgür Bayram katıldılar.

Göçü Ekonomiye Kazandırmalıyız

TÜRKONFED ve TİM tarafından düzenlenen Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: İhracat ve Sanayi Kenti Gaziantep Tanıtım toplantısında gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak katılan GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep'in sosyo- ekonomik gelişimi ve yaşadığı göç sorunu ile ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu. Gaziantep'in son yıllarda Suriye'den gelen



ciddi bir göç dalgasıyla karşıya kaldığını ve bu durumun şehir ekonomisine katkı sağlayacak bir modelle avantaja dönüştürülmesi gerektiğini vurgulayan Tiryakioğlu, "Ciddi bir göç var özellikle yüzbinlerce Suriyelinin burada oluşunu, nasıl avantaja dönüştürebiliriz zaman kaybetmeden düşünmemiz ve

uygulamaya koymamız lazım. Bugün dünyanın en kalabalık nüfusuna sahip ülkeleri bile insan gücünü üretimle birleştirerek kendi ekonomilerine hayat vermekteler. Bizimde bu nüfus artışını avantaja çevirecek modeller ve projeler üzerinde ortak akılla hareket etmemiz gerekiyor" dedi.



Baharatçılara, Dünya Pazarlarının Yolu Açılıyor

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen Uluslararası Rekabeti Geliştirme (UR-GE) programları kapsamında baharat işletmecilerini dünya pazarlarına taşımayı hazırlanıyor.

Tiryakioğlu, İntörn Mühendislerle Buluştu

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Fakültesi tarafından düzenlenen 'İntörn Mühendislik Zirvesi Eğitim Programı Paneline' konuşmacı olarak katılan Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, genç mühendis adaylarıyla tecrübelerini paylaşıp, tavsiyelerde bulundu.

İntörn Mühendislik Zirvesi Eğitim Programı Paneli, GAÜN Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Panele Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Eyüp Bartık ve Gaziantep Sanayi Odası Başkan Vekili Adnan Ünver'di katıldılar.



HAYAL VE HEDEFLERİNİZ OLSUN

Panelde konuşan, GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Her zaman hayalleriniz, hedefleriniz olsun ve onları hep canlı tutun" diyerek öğrencilere önerilerde bulundu. Gaziantep Üniversitesi'nin Türkiye'de çok farklı bir yerinin ve öneminin olduğunu belirten Tiryakioğlu, şu ifadelerde bulundu. "Gaziantep sıradan bir şehir değil. Gaziantep'in çok parametreleri, ölçülemeyecek ve hesap edilemeyecek zenginlikleri var. Bunu her şeyden önce keşfetmemiz lazım. Üniversite-sanayi işbirliğini aslından sadece sanayiciler, kurumlar hocalar değil bunu başaracak olan asıl şahıslar sizlersiniz.

GTB, dünya piyasalarına açılarak ihracat paylarını geliştirmek isteyen baharatçı üyelerine yönelik, Ekonomi Bakanlığı tarafından sürdürülen UR-GE programı hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

4K Yönetim Destek Merkezi Koordinatörü Funda Suran'ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıda, katılımcılara projenin amacı ve kümelenmenin önemi hakkında çeşitli bilgiler verildi. GTB çatısı altında antepfıstığı işletmecilerine yönelik UR-GE çalışmalarının başladığını ve ilk etapta sektöre yönelik "İhracat İhtiyaç Analizi" toplantısının yapıldığını hatırlatan Suran, baharat işletmecilerinin gerekli görülen kümelenmeyi sağlaması halinde projeye kendi sektörleri adına dâhil olabileceklerini ifade etti.

Ekonomi Bakanlığı'nın Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi hakkındaki tebliğinin programın temelini oluşturduğunu kaydeden Suran, burada amacın işletmelerin uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmaya yönelik eğitim danışmanlık giderleri ile işbirliği kuruluşlarının proje bazlı giderlerinin desteklenmesi olduğunu söyledi.

Bakliyat Sektör Toplantısı

GTB, Bakliyat Sektör temsilcilerine yönelik bilgilendirme ve istişare toplantısı düzenledi.



GTB Meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya, GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve bakliyat sektörünün temsilcileri katıldı. Gaziantep'te mercimek üretim alanlarının artırılmasının ve teşvik edilmesinin sektöre önemli bir kaynak oluşturacağını kaydeden Tiryakioğlu, "Mercimek, bölgemiz için bakliyat ürünlerinin en başında geliyor. Türkiye kırmızı mercimek üretiminin neredeyse tamamına yakınının bölgemizden karşılandığını göz önüne aldığımızda bu ürünün bölge tarımı için hayati önem taşıdığını görmekteyiz. Dünya pazarlarında Türk menşeli kalite bilinirliğiyle tanınan kırmızı mercimeğimizin üretim sahasını genişletmemiz ve teşvik etmemiz bölge çiftçisine, tüccarına ve sanayicisine önemli bir ekonomik fayda sağlayacaktır" dedi.

Defterdar Dinç'ten, GTB'ye Ziyaret

“ Gaziantep Defterdarı Hayati Dinç, yardımcısı Ragıp Kara ve Metin Tamkoç'la birlikte Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti. ”

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu tarafından karşılanan Defterdar Dinç'e, borsanın çalışmaları ve şehir ekonomisi hakkında bilgiler verildi. Ziyarette ayrıca GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Tabur, Yönetim Kurulu Üyeleri Cesim Arslan, Karaca Türkmen, Meclis Üyesi Bilal Darı ve Genel Sekreter Vekili Özgür Bayram'da hazır bulundular. İl Defterdarı Dinç ve yardımcılarını GTB'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getiren GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, gelişen tarım ve sanayisiyle

Gaziantep'in, Türkiye'nin 2023 hedefleri doğrultusunda ekonomide lokomotif şehir görevi üstlendiğini söyledi. GTB'nin şehir ve bölge ekonomisine kazandırmayı planladığı ulusal düzeydeki projeler hakkında açıklamalarda bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise projelerin tamamlanmasıyla birlikte bölgede top yekûn tarımsal bir kalkınma atağının başlayacağını ifade etti. Tiryakioğlu, " Finansal açıdan protokol anlaşmaları ve yer tespitleri yapılan Et Borsası, Hububat Emtia Merkezi, Antepfıstığı Pilot İşleme Tesisi, Mükemmeliyet Merkezi ve Lisanlı Depoculuk gibi bölge tarımı için hayati



önem arz eden projeleri yakın zaman içerisinde hizmete kazandırmak istiyoruz. Bulunduğu coğrafya itibarıyla Türkiye'nin Ortadoğu ve Körfez ülkelerine açılan sınır kapısı konumunda olan Gazi şehrimiz geliştirilen bu vizyonel projelerle tarımda dünyanın önemli üs merkezlerinden bir haline gelecek" dedi.



Personellerimize Dengeli Beslenme Eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), personellerine yönelik "Yeterli ve Dengeli Beslenme" konulu eğitim semineri düzenledi.

GTB personelleri ile GTB Laboratuvar ve Depoculuk AŞ. çalışanlarının katıldığı seminerde, Beslenme ve Diyet Uzmanı Şimal Kalın, sağlıklı ve dengeli beslenmenin önemi hakkında açıklamalarda bulundu. Beden sağlığının hücrelerden başladığını, hücrelerin sağlığı için ise yeterli ve dengeli beslenmenin önemli olduğuna dikkat çeken Dyt. Şimal Kalın, tek taraflı beslenmeden uzak durularak, tüm besin öğelerinden yeterince faydalanılması gerektiğini söyledi. Beslenmenin karın doyurmak veya

açlık duygusunu bastırmak için yemek, içmek olmadığını vurgulayan Dyt. Kalın, "İnsan yaşamak için 50'ye yakın besin öğesine gereksinim duymaktadır. Bunlar, karbonhidrat, yağ, protein, vitamin, mineral ve su olarak 6 grupta toplanmıştır. Sağlıklı büyüme ve gelişim için bu öğelerin her birinden günlük ne kadar almamızı gerektiği bilinmektedir. Bu besinlerin az alınması veya gereğinden fazla alınması ise dengesiz beslenmeye neden olur" dedi. Dyt. Şimal Kalın, seminerin son bölümünde ise GTB personellerinin beslenmeyle ilgili sorularına cevap verdi.

GTB'de, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

GTB, "Temel İş Sağlığı ve Güvenliği" konularında eğitim programı düzenledi.



GTB çalışanlarına yönelik gerçekleştirilen eğitimde, İş Güvenliği Uzmanı Mehtap Korkmaz, iş kazalarının temel nedenleri ve iş sağlığında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında açıklamalarda bulundu. İş güvenliği ve sağlığı çalışmalarının üç temel ana gayesi olduğunu vurgulayan Korkmaz, "Bunları çalışanın korunması, işletmenin korunması ve üretim ile kalitenin artırılması olarak değerlendirebiliriz" dedi. Türkiye'de yaşanan iş kazalarının yüzde 98'nin insan kaynaklı hatalardan meydana geldiğini belirten Korkmaz, kazaların genellikle mesai başladıktan sonraki ilk iki saat içerisinde veya mesai sonlarına doğru yaşandığını söyledi. Türkiye'de ortalama her 6 dakikada bir farklı iş gruplarında, çeşitli nedenlere bağlı iş kazalarının oluştuğunu ifade eden Korkmaz, iş kazalarına karşı alınması gereken tedbirler hakkında bilgiler verdi.

Şimşek ve Çelik, Borsamız Standını Ziyaret Etti

Gaziantep yöresel ürünlerinin sergilendiği Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), standını ziyaret eden Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'e, kentin geleneksel lezzetlerinden çiğ köfte ve içli köfte ikram edildi.



GAP Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı (GAPTARIM) ile Gıda, Gıda Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı (GAPFOOD), Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'in katılımlarıyla Ortadoğu Fuar Merkezinde açıldı. Açılış sonrası Başbakan Yardımcısı Şimşek ve Bakan Çelik, fuar alanında bulunan standları gezerek sergilenen ürünler hakkında firma yetkililerinden bilgi aldılar.

İÇLİ KÖFTE VE ÇİĞ KÖFTE İKRAMI

Gaziantep yöresel ürünleri ve geleneksel lezzetlerinin bir arada sergilendiği GTB standını ziyaret eden Başbakan Yardımcısı Şimşek ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik'e,

Gaziantep Milletvekilleri Abdulkadir Yüksel, Mehmet Erdoğan, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na eşlik ettiler. GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve GTB Meclis Üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette, konuklara kentin önde gelen tarımsal ürünleri hakkında bilgiler verilerek, Gaziantep'in vazgeçilmez damak tatları arasında yer alan özel hazırlanmış içli köfte ve çiğ köfte ikramında bulunuldu. Gastronomi kenti Gaziantep'in asırlardır değişmeyen mutfak lezzetlerinin başında gelen çiğ köfte ve içli köftenin tadına bakan Başbakan Yardımcısı Şimşek, Bakan Çelik ve konuklar basın mensuplarına ve ziyaretçilere de ikramda bulundular.

Gaziantep Markalaşıyor

Vodafone ve Fibabanka sponsorluğunda, Capital ve Ekonomist dergilerinin öncülüğünde Anadolu işletmelerine ilham olmak amacıyla düzenlenen "Anadolu Markaları" toplantısının ilki Gaziantep'te yapıldı.

Teymur Otel'de düzenlenen toplantı iş ve siyaset dünyasının temsilcilerini bir araya getirdi. Açılış konuşmalarının ardından markalaşma paneline geçildi. Panelin açılış konuşmasını yapan GTB Başkanı olan Tiryakioğlu, iş hayatı ve GTB yürütülen projeler hakkında açıklamalarda bulundu.

Tiryakioğlu, iş dünyasında en önemli kriterin güvenilir olmak olduğunu ifade etti.



GTB'nin Gaziantep'in markalaşma sürecine dünya çapında hazırladığı projelerle destek sağladığını aktaran Tiryakioğlu, "Gaziantep'in markalaşmada öne çıkması için birçok konuda alt yapısını oluşturması tam olarak lazım. Bu konuda markalaşma sürecine destek sağlamak isteyen borsamız ülke çapında birçok projenin startını vermiş durumda. Bunların birçoğunun finans ve alt yapı çalışmalarını tamamladık." dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAMAS OĞUZ

Grafik Tasarım
Geveze Ajans
0342 322 29 99
www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Printer Ofset
Organize Matbaacılık
865 Sk. No: 23 Kemeraltı
Konak / İzmir
0 232 425 06 36

Basım Tarihi
Mart 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No'lu
Sok. Bina No: 15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (İOHat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr